Приложение   

к решению областного совета

 29.12.2010  № 6/2-30

Перечень 

имущества, находящегося на балансе Макеевского регионального производственного управления коммунального предприятия «Компания «Вода Донбасса», которое передается из общей собственности территориальных громад сел, поселков, городов, находящейся в управлении областного совета,  в  коммунальную собственность территориальной громады Зуевского поселкового совета

	№ п/п
	Наименование объекта
	Год ввода
	Инвентарный номер
	Балансовая первоначальная стоимость (грн.)
	Балансовая остаточная стоимость (грн.)

	1.
	ул. Победы, д. 8 кв. 2, кв.3
	1939
	0704
	274690,82
	73293,05

	2.
	ул. Победы, д. 9 кв. 2
	1939
	       0705
	135107,74
	36052,57

	3.
	ул. Победы, д. 11 кв. 2 с сараем
	1989
	636
	1496,75
	48,40


